

证券代码：001332

证券简称：锡装股份

公告编号：2023-002

## 无锡化工装备股份有限公司

### 关于《关于使用自有资金和暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

无锡化工装备股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年1月5日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于使用自有资金和暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2023-001），经核查发现，公告中有关本次使用自有资金和暂时闲置募集资金进行现金管理的“到期日”日期因编辑填写错误，现需进行更正，即将“到期日”的年份进行修改。现将具体情况公告如下：

修改前：

.....

#### 一、本次使用自有资金和暂时闲置募集资金进行现金管理的主要情况

单位：人民币万元

序号	受托方	产品名称	金额	起息日	到期日	产品类型	预期年化收益率	资金来源
1	中国银行股份有限公司 无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225700】	4,990	2023-01-06	2022-04-11	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.4800%	募集资金
2	中国银行股份有限公司 无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225701】	5,010	2023-01-06	2022-04-12	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.4801%	募集资金
3	中国银行股份有限公司 无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225704】	9,990	2023-01-06	2022-07-10	保本保最低收益型	1.6000% 或 4.4300%	募集资金

	城支行					益型		
4	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225705】	10,010	2023-01-06	2022-07-11	保本保最低收益型	1.6000% 或 4.4301%	募集资金

.....

## 六、公告日前十二个月内公司使用自有资金和暂时闲置募集资金进行现金管理的情况

具体情况如下表：

单位：人民币万元

序号	受托方	产品名称	金额	起息日	到期日	产品类型	预期年化收益率	资金来源	是否到期	投资收益
1	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202224340】	14,990	2022-12-05	2022-12-29	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.2010%	募集资金	是	41.4069
2	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202224341】	15,010	2022-12-05	2022-12-30	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.2013%	募集资金	是	14.3931
3	中信银行股份有限公司无锡分行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 12657期	50,000	2022-12-01	2023-03-01	保本浮动收益、封闭式	1.30000% ~ 3.15000%	自有资金	否	—
4	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225700】	4,990	2023-01-06	2022-04-11	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.4800%	募集资金	否	—
5	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225701】	5,010	2023-01-06	2022-04-12	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.4801%	募集资金	否	—

	支行									
6	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225704】	9,990	2023-01-06	2022-07-10	保本保最低收益型	1.6000% 或 4.4300%	募集资金	否	—
7	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225705】	10,010	2023-01-06	2022-07-11	保本保最低收益型	1.6000% 或 4.4301%	募集资金	否	—

.....

修改后:

.....

#### 一、本次使用自有资金和暂时闲置募集资金进行现金管理的主要情况

单位：人民币万元

序号	受托方	产品名称	金额	起息日	到期日	产品类型	预期年化收益率	资金来源
1	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225700】	4,990	2023-01-06	2023-04-11	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.4800%	募集资金
2	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225701】	5,010	2023-01-06	2023-04-12	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.4801%	募集资金
3	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225704】	9,990	2023-01-06	2023-07-10	保本保最低收益型	1.6000% 或 4.4300%	募集资金
4	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款 (机构客户) 【CSDVY202225705】	10,010	2023-01-06	2023-07-11	保本保最低收益型	1.6000% 或 4.4301%	募集资金

.....

六、公告日前十二个月内公司使用自有资金和暂时闲置募集资金进行现金管理的情况

具体情况如下表：

单位：人民币万元

序号	受托方	产品名称	金额	起息日	到期日	产品类型	预期年化收益率	资金来源	是否到期	投资收益
1	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款（机构客户） 【CSDVY202224340】	14,990	2022-12-05	2022-12-29	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.2010%	募集资金	是	41.4069
2	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款（机构客户） 【CSDVY202224341】	15,010	2022-12-05	2022-12-30	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.2013%	募集资金	是	14.3931
3	中信银行股份有限公司无锡分行	共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 12657期	50,000	2022-12-01	2023-03-01	保本浮动收益、封闭式	1.30000% ~ 3.15000%	自有资金	否	—
4	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款（机构客户） 【CSDVY202225700】	4,990	2023-01-06	2023-04-11	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.4800%	募集资金	否	—
5	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款（机构客户） 【CSDVY202225701】	5,010	2023-01-06	2023-04-12	保本保最低收益型	1.4000% 或 4.4801%	募集资金	否	—
6	中国银行股份有限公司无锡太湖新城支行	挂钩型结构性存款（机构客户） 【CSDVY202225704】	9,990	2023-01-06	2023-07-10	保本保最低收益型	1.6000% 或 4.4300%	募集资金	否	—
7	中国银行股份有限公司无锡	挂钩型结构性存款（机构客户） 【CSDVY202225705】	10,010	2023-01-06	2023-07-11	保本保最低收	1.6000% 或 4.4301%	募集资	否	—

	太湖新城 支行					益型		金		
--	------------	--	--	--	--	----	--	---	--	--

.....

除上述更正内容外，原公告中其他内容保持不变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告

无锡化工装备股份有限公司董事会

2023年1月6日